
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 16 «Пчелка» 

 муниципального образования город-курорт Анапа 
 

ПРИКАЗ 

от «30» августа 2024 г.                                                                                                          

 

                    № 130-п 

Об утверждении и введении в действие годового плана 
работы МБДОУ д/с № 16 «Пчелка» на 2024-2025 год 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», уставом МБДОУ детский сад № 16 
«Пчёлка», протоколом педагогического совета от 30.08.2024 г.  №1, приказываю: 

1. Утвердить и вести в действие с 1 сентября 2024 года годовой план 
работы МБДОУ д/с № 16 «Пчелка» на 2024-2025 год. 

2. Педагогам детского сада руководствоваться в своей деятельности 
годовым планом работы МБДОУ д/с № 16 «Пчелка» на 2024-2025 год. 

3. Старшему воспитателю Поспеловой Т.А.: 
- следить за сроками реализации годового плана детского сада; 
- вносить предложения по корректировке содержания плана работы 

детского сада. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий 

[SIGNERSTAMP1] 

Л.С. Логова  


